G A6
fmionies  J)  suew 9304 C

Republika e Kosovés == =
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Ekonomisé - Ministarstvo Ekonomije -Ministry of Economy

NJOFTIM

Daté: 0/3/04/2025

Njoftohen té gjithé kandidatet t€ cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén Udhéhegés i
Divizionit pér Buxhet dhe Planifikim né kuadér t&¢ Departamentit pér Buxhet dhe Financa,
Shpallja me Nr. Referencés RN00016682, i njoftuar me daté 18.02.2025 pér “Pranim né
Shérbimin Civil” se Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né Ministriné e
Ekonomis€, bazuar né nenin 7 té€ Rregullores (QRK) NR. 15/2023 pér pranimin dhe
karrierén né shérbimin civil t& Republikés sé Kosové, ka béré verifikim paraprak té
kandidatéve dhe konstaton se pér pozité né fjalé kané aplikuar gjithsej njézetenjé (21) kandidaté.

Kandidaté té cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér té vazhduar tutje me procedura jané:

Nr.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - ME

Kodi

RAN0099971
RANO101310
RAN0093055
RAN0097038
RAN0095614
RANO0099819
RAN0099069
RANO0094494
RAN0095503

. RAN0093292
. RAN0100846
. RANO100987
. RAN0093910
. RAN0093013

Emri dhe Mbiemri

Albulena Blaku Ballabani
Arbnor Hoxha

Artan Morina

Durim Bojaxhiu

Fatos Azemi

Fitim Hasolli

Gazmend Hoti

Gézime Rexhepi-Krasniqi
Habib Mekolli

Leonora Vranja

Mehmet Kastrati

Nehat Rrahimi

Pérparim Sopi

Ridvan Hasani




